Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

CGC –46.634.564/0001-87
Edifício “Profª. Carolina Ribeiro”

Av. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 CEP 18270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 16.529, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015

Dispõe sobre nomeação de membros do

Conselho Municipal de Educação de

Tatuí para o Biênio 2015/2017.

                          JOSÉ MANOEL CORREA COELHO, Prefeito do Município de
Tatuí, no uso de suas atribuições legais e em atenção ao disposto na Lei Municipal

n°.3.735, de 13 de outubro de 2005;

DECRETA:

                          Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal da
Educação de Tatuí, os seguintes Conselheiros Titulares e Suplentes:

I. Representante da Rede Municipal de Ensino:

            Titular: Jerry Levi Gardenal Bueno – RG.: 18.241.004-3
            Suplente: Andréia Aparecida Soares Veiga – RG.: 24.951.789-9

II. Representante da Rede Particular de Ensino:

            Titular: Nádia da Rosa Christofori – RG.: 32.405.044-6
            Suplente: Marjorie Rinck Guerini – RG.: 34.075.445-X

III. Representante dos Diretores das Escolas Municipais de Ensino

Fundamental:

            Titular: Lucilene Cristina Domingues – RG.: 27.055.705-2
            Suplente: Julia Fernanda da Costa – RG.: 19.177.283-5

IV. Representante da Secretaria Municipal de Educação::

            Titular: Silvia Regina do Canto e Silva – RG.: 12.454.779
             Suplente: Renata Rossi Rodrigues Kosugi – RG.: 16.357.657-9

V. Representante das Empresas Sediadas no Município:

            Titular: Nilton Adriano Vieira Raposo – RG.: 17.081.563
            Suplente: Carlos Eduardo de Medeiros – RG.: 24.197.254-1

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

CGC –46.634.564/0001-87
Edifício “Profª. Carolina Ribeiro”

Av. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 CEP 18270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 16.529, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015

VI. Representante das Associações de Pais e Mestres (APMs) das Escolas

Municipais de Ensino Fundamental:

            Titular: Ana Lúcia Nakamura RG.: 20.754.481-5
            Suplente: Vivaldo Mendes – RG.: 12.782.951

VII. Representante dos Sindicatos Sediados no Município:

            Titular: Ione Cantarino Miranda – RG.: 12.454.759

            Suplente: Fabiana Cássia Fiúza – R.: 26.448.971-8

VIII. Representante das Instituições de Ensino Superior Sediadas no

Município:

            Titular: Eliana Teodoro dos Santos – RG.: 17.223.525-X
            Suplente: Maria Otilia Garcia Tomazela – RG.: 16.562.129

IX. Representante do Poder Executivo Municipal:

            Titular: Érica Iafelix Sallum – RG.: 32.937.929-X
            Suplente: Viviane Cristina Miranda – RG.: 24.431.650-8

                        Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Tatuí, 19 de novembro de 2015.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 19/11/2015.
Neiva de Barros Oliveira